1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  02 /2019

COMUNICADO Nº 02

RESULTADO DA ANÁLISE DE LAUDOS MÉDICOS RECEBIDOS PARA CONCORRER COM
VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, DA ANÁLISE DE SOLICITAÇÃO DE
ATENDIMENTO ESPECIAL E DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO PARA A FUNÇÃO DE JURADO

COMO CRITÉRIO DE DESEMPATE

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação
vigente, DIVULGA o resultado da análise de Laudos Médicos recebidos para concorrer com vagas reservadas para Pessoas com
Deficiência, da análise de solicitação de Atendimento Especial e da análise da documentação para a Função de Jurado como critério
de desempate, para realização das Provas Objetiva, Prático-Profissional, de Títulos e de Tempo de Experiência Profissional,
referentes ao Concurso Público – Edital nº 02/2019.

O candidato poderá interpor recurso nos dias 23 e 24 de setembro de 2019, de acordo com o Capítulo XI, do Edital do Concurso.

Em caso de interposição de recurso o candidato deverá acessar o site www.institutomais.org.br e clicar no link “Meus Concursos”,
digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir as instruções ali contidas.

A comprovação do encaminhamento tempestivo do recurso será feita mediante a impressão do Comprovante de Entrega de Recurso
on-line, sendo rejeitado liminarmente recurso enviado fora do prazo.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de
inscrição, Cargo, código do Cargo e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via Serviço de Atendimento
ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Comunicado.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com o Capítulo XI, do Edital nº 02/2019, do Concurso
Público, para a Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP.

O Instituto Mais fará a análise dos recursos interpostos e, na data prevista de 04 de outubro de 2019, será divulgada a Homologação
da Inscrição dos candidatos inscritos no Concurso Público, bem como, será divulgado o Edital de Convocação para realização das
Provas, contendo a data, o local, sala e horário de realização.

As respostas aos recursos, após sua análise, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado, contendo o resultado da análise de Laudos
Médicos recebidos para concorrer com vagas reservadas para Pessoas com Deficiência, da análise de solicitação de Atendimento
Especial e da análise da documentação para a Função de Jurado como critério de desempate, para o Concurso Público – Edital nº
02/2019, da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 20 de setembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

http://www.institutomais.org.br/

2

RESULTADO DA ANÁLISE DE LAUDOS MÉDICOS RECEBIDOS PARA CONCORRER
COM VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO RESULTADO DA ANÁLISE

ALESSANDRA MARIA RANGEL KASSAB Procurador 231284019
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.51,
e suas alíneas, do Edital.

CLAUDIO ANTONIO MARTINS Procurador 13.390.816-1 DEFERIDO.

DANIELA MARIA CHISTE PIÃO QUERUBINI Procurador 251313748
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.51,
e suas alíneas, do Edital.

FÁBIO VIANA DA SILVA Procurador 35.073.317-X
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.51,
e suas alíneas, do Edital.

JOSE EMILSON BEZERRA Procurador 53925903
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.51,
e suas alíneas, do Edital.

LUCIANA BARROS NAVES Procurador M1313345 DEFERIDO.

LUIZ ARMANDO SANTOS DE CASTRO
MÉLEGA

Procurador 348060002 DEFERIDO.

RODRIGO ESTE MUNHOZ Procurador 30399556-7 DEFERIDO.

SERGIO CAMPOS JUNIOR Procurador 433172927 DEFERIDO.

RESULTADO DA ANÁLISE DE SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL
EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO RESULTADO DA ANÁLISE

JOSE EMILSON BEZERRA Procurador 53925903
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.51,
alínea "c", do Edital.

KAUÊ MONTEIRO NEGRÃO Procurador 363809260
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.51,
alínea "c", do Edital.

RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO PARA A FUNÇÃO DE JURADO COMO CRITÉRIO DE DESEMPATE
EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO RESULTADO DA ANÁLISE

ALINE DA SILVA ATHAIDE Procurador 440932075
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.47,
alíneas "a" e "b", e subitem 3.47.1, do Edital.

ALINE FERREIRA PEDROSO Procurador 116484676 DEFERIDO.

ANDERSON SILVA SANTOS Procurador 588976283
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.47,
alíneas "a" e "b", e subitem 3.47.1, do Edital.

ANDRÉA FERREIRA SANCHES RAPHAEL Procurador 442282825
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.47,
alíneas "a" e "b", e subitem 3.47.1, do Edital.

ANNALU POMARICO DE LIMA Procurador 10627671
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.47,
alíneas "a" e "b", e subitem 3.47.1, do Edital.

DANIELLE MONTES DE SOUZA Procurador 118919489 DEFERIDO.

DEBORA CEZAR SOUZA LEITE Procurador 356567023
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.47,
alíneas "a" e "b", e subitem 3.47.1, do Edital.

MARCIA CRISTINA ALVES DE CAMARGO Procurador 201073122
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.47,
alíneas "a" e "b", e subitem 3.47.1, do Edital.

MAXMILLER PEREIRA ALVES Procurador 458729991
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.47,
alíneas "a" e "b", e subitem 3.47.1, do Edital.

MOISES MUNIZ LOBO Procurador 34362929X
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.47,
alíneas "a" e "b", e subitem 3.47.1, do Edital.

NATHALIA HOVSEPIAN DE SOUZA Procurador 15293855
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.47,
alíneas "a" e "b", e subitem 3.47.1, do Edital.

RAQUEL JESSICA RIGHETTI FERNANDES Procurador 404790264
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.47,
alíneas "a" e "b", e subitem 3.47.1, do Edital.

RODRIGO XANDE NUNES Procurador 328753907
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.47,
alíneas "a" e "b", e subitem 3.47.1, do Edital.

SANDRA MARIANO DA SILVA Procurador 297242180
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.47,
alíneas "a" e "b", e subitem 3.47.1, do Edital.

WAGNER ALVES DE MORAIS Procurador 18699416-3
INDEFERIDO. Em desacordo com o item 3.47,
alíneas "a" e "b", e subitem 3.47.1, do Edital.

Santana de Parnaíba/SP, 20 de setembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :